最新服装店转让租金合同(实用8篇)
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么大家知
道正规的合同书怎么写吗？下面是小编帮大家整理的最新合
同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

服装店转让租金合同篇一

转让方（乙方）：_________身份证号码：_________

甲、乙双方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：

一、甲方将自己位于_________店铺（原为：_________）转
让给乙方使用，并保证乙方同等享有甲方在原有房屋租赁合
同中所享有的权利与义务。

二、乙方与甲方已签订了租赁合同，租期到20___年4月20日
止，年租金为_________元人民币（大写：_________），租
金为一次性交清，并于约定日期提前一个月交至甲方。店铺
转让给乙方后，乙方履行原有店铺租赁合同中所规定的条款，
并且定期交纳租金及该合同所约定的应由甲方交纳的水电费
及其他各项费用。

三、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备全部归乙
方所有，租赁期满后房屋装修等不动产归出租方所有，营业
设备等动产归乙方（动产与不动产的划分按原有租赁合同执
行）。

四、乙方在20年6月1日前一次性向甲方支付转让费共计人民
币_________，（大写：_________），上述费用已包括第三
条所述的装修、装饰、设备及其他相关费用，此外甲方不得
再向乙方索取任何其他费用。

五、甲方应该协助乙方办理该店铺的工商营业执照等相关证
件的过户手续，但相关费用由乙方负责；乙方接手前该店铺
所有的一切债权、债务均由甲方负责；接手后的一切经营行
为及产生的债权、债务由乙方负责。（动产与不动产的划分
按原有租赁合同执行）。

四、乙方在20___年6月1日前一次性向甲方支付转让费共计人
民币_________，（大写：_________），上述费用已包括第
三条所述的装修、装饰、设备及其他相关费用，此外甲方不
得再向乙方索取任何其他费用。

五、甲方应该协助乙方办理该店铺的工商营业执照等相关证
件的过户手续，但相关费用由乙方负责；乙方接手前该店铺
所有的一切债权、债务均由甲方负责；接手后的一切经营行
为及产生的债权、债务由乙方负责。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

服装店转让租金合同篇二

转让方（甲方）：身份证号码：

顶让方（乙方）：身份证号码：

房 东（丙方）： 身份证号码：

甲、乙、丙三方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：

一、丙方同意甲方将自己位于街 （路）号的店铺转让给乙方

使用，建筑面积为平方米；并保证乙方同等享有甲方在原有
房屋租赁合同中所享有的权利与义务。

二、丙方与甲方已签订了租凭合同，租期到 年 月 日止，月
租金为 元人民币（大写： ）租金为每月一交付一次，店铺
转让给乙方后，乙方同意代替甲方履行原有店铺租赁合同中
所规定的条款，并且定期交纳租金及该合同所约定的应由甲
方交纳的水电费及其他各项费用。

三、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备和房屋装
修等；营业设备等全部归乙方。

四、乙方在 年 月 日一次性向甲方支付转让费共计人民币元，
（大写：）。

五、甲方应该协助乙方办理该店铺的工商营业执照、卫生许
可证等相关证件的过户手续，但相关费用由乙方负责；乙方
接手前该店铺所有的一切债权、债务均由甲方负责；接手后
的一切经营行为及产生的债权、债务由乙方负责。

六、如乙方逾期交付转让金，乙方应每日向甲方支付转让费
的千分之一作为违约金，逾期30日的，甲方有权解除合同，
并且乙方必须按照转让费的10%向甲方支付违约金。如果由于
甲方原因导致转让中止，甲方同样承担违约责任，并向乙方
支付转让费的10%作为违约金，乙方有对商铺转让权。

七、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方
无关，但遇政府规划，国家征用拆迁店铺，其有关补偿归乙
方。

八、乙方有优先承租权。

九、本合同一式三份，三方各执一份，自双方签字之日起生
效。

甲方签字：

日期：

乙方签字：

日期：

丙方签字：

服装店转让租金合同篇三

住址：______________

联系电话：______________

身份证号：______________

乙方名称(受让方)：______________

住址：______________

联系电话：______________

身份证号：______________

甲乙双方经过协商，甲方将本人已租赁位于济南
市______________，面积大约______________平方米的服装
商铺的使用权、经营权完全转让给乙方，订立协议如下：

第一条

自本合同生效之日起，连同预付定金在内乙方应给甲方房屋
转让费用共计______________元整;该费用包括甲方对该房屋
装修和目前该商铺内甲方所有投入设备的所有权的转让。如

甲方将商铺内的货物转让给乙方，另行估价。

第二条

甲方需保证与房屋所有权所签订的合同的真实有效，保证与
乙方进行转让的行为是合法并被房屋所有人允许的，若因甲
方原因导致乙方无法使用本服装商铺或者影响正常营业的，
甲方应当承担乙方全部押金与房租以及货物损失，并返还所
收取的乙方转让费用。

第三条

本合同生效后，甲方与该商铺房主所签订租赁合同失效，甲
方不得再私自进入乙方已经承租的店铺，不得再进行任何经
营与管理活动。

第四条

第五条

第六条

本合同自双方签字、盖章之日起生效。

第七条

本合同及附件一式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同等
的法律效力。

服装店转让租金合同篇四

甲方：

乙方：

一、经甲乙双方协议一致，同意将自己位于街兴民巷40号1号
的店铺转让给乙方使用，并保证乙方同等享有甲方在原有房
屋租赁合同中所享有的权利与义务。

二、甲方与房东已签订了房屋租赁合同，租期到20xx年11
月20日止，年租金为33500元整(人民币大写：叁万叁仟伍佰
元整 )，第三年的租金乙方提前一个月支付给房东。店铺转
让给乙方后，乙方同意代替甲方履行原有店铺租赁合同中所
规定的条款，并且定期交纳租金及该合同所约定的应由甲方
交纳的水电费及其他各项费用。水表期初数： ，电表期初数 。

三、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备和房屋装
修等;营业设备等全部归乙方。

四、乙方在 年 月 日一次性向甲方支付转让费共计人民币元
40000.00元整(大写：肆万元整);20xx年11月1日至20xx年11
月20日租金1767+33500元=35267元(大写：叁万伍仟贰佰陆拾
柒)。

五、乙方在未办理工商营业执照时，可暂用甲方现的有关证
照，但相关费用由乙方负责;乙方接手前该店铺所有的一切债
权、债务均由甲方负责;接手后的一切经营行为及产生的债权、
债务由乙方负责。

六、如乙方逾期交付转让金，乙方应每日向甲方支付转让费
的千分之一作为违约金，逾期30日的，甲方有权解除合同，
并且乙方必须按照转让费的10%向甲方支付违约金。如果由于
甲方原因导致转让中止，甲方同样承担违约责任，并向乙方
支付转让费的10%作为违约金，乙方有对商铺转让权。

七、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方
无关。

八、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生

效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

服装店转让租金合同篇五

转让方（甲方）：

身份证号码：

顶让方（乙方）：

身份证号码：

房东（丙方）：

身份证号码：

甲、乙、丙三方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：

一、丙方同意甲方将自己位于八达镇鲤城路城北四巷10号一
楼两间门面的店铺(原为：悦婴宝婴儿游泳馆)转让给乙方使
用，并保证乙方同等享有甲方在原有房屋租赁合同中所享有
的权利与义务。

二、丙方与甲方已签订了租赁合同，租期到20xx年6月10日止，
月租金900元人民币（大写：玖佰元整），年租金为10800元
人民币（大写：壹万零捌佰元整），租金每年分上下半年两
次交付给丙方，每年交付日期为6月30日和12月30日。

三、店铺转让给乙方后，乙方同意履行原甲方与丙方签订的
店铺租赁合同中所规定的条款，并且每年定期交纳租金及该
合同所约定的应由甲方交纳的水电费及其他各项费用。（亲
子活动安全协议书）

四、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备全部归乙
方所有，租赁期满后房屋装修等不动产归丙方所有，营业设
备等动产归乙方(动产与不动产的划分按原有租赁合同执行)。

五、乙方在20xx年10月日一次性向甲方支付转让费共计人民
币52000元整（大写：伍万贰千元整），上述费用已包括第三
条所述的装修、装饰、设备及其他相关费用，此外甲方不得
再向乙方索取任何其他费用。

六、甲方应该协助乙方办理该店铺的工商营业执照、卫生许
可证等相关证件的过户手续，但相关费用由乙方负责；乙方
接手前该店铺所有的一切债权、债务均由甲方负责；接手后
的一切经营行为及产生的债权、债务由乙方负责。

七、从20xx年10月日期起，原甲方与丙方签订的房租租赁合
同作废，一切以乙方和丙方签订的合同为准，甲方不承担任
何责任。

服装店转让协议书服装店转让协议书

八、本协议一式三份，三方各执一份，自三方签字之日起生
效。

甲方签字：

日期：

乙方签字：

日期：

丙方签字：

服装店转让租金合同篇六

身份证号码：________________________

顶让方（乙方）：__________________

身份证号码：________________________

房东（丙方）：_____________________

身份证号码：________________________

甲、乙、丙三方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：

１、丙方同意甲方将自己位于街（路）号的店铺转让给乙方
使用，建筑面积为平方米；并保证乙方同等享有甲方在原有
房屋租赁合同中所享有的权利与义务。

２、丙方与甲方已签订了租凭合同，租期到年月日止，月租
金为元人民币（大写：）租金为每月一交付一次，店铺转让
给乙方后，乙方同意代替甲方履行原有店铺租赁合同中所规
定的条款，并且定期交纳租金及该合同所约定的应由甲方交
纳的水电费及其他各项费用。

３、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备和房屋装
修等；营业设备等全部归乙方。

４、乙方在年月日一次性向甲方支付转让费共计人民币元，
（大写：）。

５、甲方应该协助乙方办理该店铺的工商营业执照、卫生许
可证等相关证件的过户手续，但相关费用由乙方负责；乙方
接手前该店铺所有的一切债权、债务均由甲方负责；接手后
的一切经营行为及产生的债权、债务由乙方负责。

６、如乙方逾期交付转让金，乙方应每日向甲方支付转让费
的千分之一作为违约金，逾期３０日的，甲方有权解除合同，
并且乙方必须按照转让费的１０％向甲方支付违约金。如果
由于甲方原因导致转让中止，甲方同样承担违约责任，并向
乙方支付转让费的１０％作为违约金，乙方有对商铺转让权。

７、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方
无关，但遇政府规划，国家征用拆迁店铺，其有关补偿归乙
方。

８、乙方有优先承租权。

９、本合同一式三份，三方各执一份，自双方签字之日起生
效。

甲方签字：______

日期：______年_______月_______日

乙方签字：______

日期：______年_______月_______日

丙方签字：______

日期：______年_______月_______日

服装店转让租金合同篇七

甲方：

乙方：

一、经甲乙双方协议一致，同意将自己位于街兴民巷______
号______号的店铺转让给乙方使用，并保证乙方同等享有甲
方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。

二、甲方与房东已签订了房屋租赁合同，租期到______
年______月______日止，年租金为______元整（人民币大写：
叁万叁仟伍佰元整______），第三年的租金乙方提前一个月
支付给房东。店铺转让给乙方后，乙方同意代替甲方履行原
有店铺租赁合同中所规定的条款，并且定期交纳租金及该合
同所约定的应由甲方交纳的水电费及其他各项费用。水表期
初数：xx，电表期初数xx。

三、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备和房屋装
修等；营业设备等全部归乙方。

四、乙方在______年______月______日一次性向甲方支付转
让费共计人民币元______。______元整（大
写：______）；______年______月______日至______
年______月______日租金______元（大写：______）。

五、乙方在未办理工商营业执照时，可暂用甲方现的有关证
照，但相关费用由乙方负责；乙方接手前该店铺所有的一切
债权、债务均由甲方负责；接手后的一切经营行为及产生的
债权、债务由乙方负责。

六、如乙方逾期交付转让金，乙方应每日向甲方支付转让费
的千分之一作为违约金，逾期30日的，甲方有权解除合同，
并且乙方必须按照转让费的10%向甲方支付违约金。如果由于

甲方原因导致转让中止，甲方同样承担违约责任，并向乙方
支付转让费的10%作为违约金，乙方有对商铺转让权。

七、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方
无关。

八、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生
效。

甲方签字：

乙方签字：

日期：______年______月______日

服装店转让租金合同篇八

甲方名称(转让方）：

住址：

联系电话：

身份证号：

乙方名称（受让方）：

住址：

联系电话：

身份证号：

甲乙双方经过协商，甲方将本人已租赁位于济南市---------
------------，面积大约--------------平方米的服装商铺

的使用权、经营权完全转让给乙方，订立协议如下：

第一条自本合同生效之日起，连同预付定金在内乙方应给甲
方房屋转让费用共计---------元整；该费用包括甲方对该房
屋装修和目前该商铺内甲方所有投入设备的所有权的转让。
如甲方将商铺内的货物转让给乙方，另行估价。

第二条甲方需保证与房屋所有权所签订的合同的真实有效，
保证与乙方进行转让的行为是合法并被房屋所有人允许的，
若因甲方原因导致乙方无法使用本服装商铺或者影响正常营
业的，甲方应当承担乙方全部押金与房租以及货物损失，并
返还所收取的乙方转让费用。

第三条本合同生效后，甲方与该商铺房主所签订租赁合同失
效，甲方不得再私自进入乙方已经承租的店铺，不得再进行
任何经营与管理活动。

第四条————————————————————

第六条本合同自双方签字、盖章之日起生效。

第七条本合同及附件一式两份，由甲、乙双方各执一份，具
有同等的法律效力。

甲方（签字）：乙方（签字）：

20__年4月   日 20__年4月   日

作者单位：山东法杰律师*务所  王-成律师